
ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ 

 
 

от  25.03.2020 г.   № 72 – П                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

с. Колосовка 

 

«О внесении изменений в постановление Главы 

Колосовского муниципального района Омской области 

№222-П от 08.11.2018 года «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы в администрации 

Колосовского муниципального района Омской области, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, а также при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны в установленном порядке представлять 

сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей» 

 

 

 

В соответствии со статьей 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 3 Указа Президента 

Российской Федерации № 557 от 18.05.2009 «Об утверждении перечня 

должностей федеральной государственной службы, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых федеральные государственные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Колосовского 

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 



1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Главы 

Колосовского муниципального района от 08.11.2018 г. №222-П изложив его в 

новой редакции: 

 

 

                                     

«ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в администрации Колосовского 

муниципального района Омской области, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке 

представлять сведения о своих расходах,  расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

Должности муниципальной службы в администрации Колосовского 

муниципального района Омской области: 

1)  Заместитель Главы муниципального района. 

2)  Председатель комитета. 

3)  Начальник управления. 

4)  Начальник отдела. 

5)  Начальник сектора. 

6) Главный специалист Комитета по экономике и управлению 

муниципальным имуществом. 

7)  Главный специалист Комитета финансов и контроля. 

8)  Главный специалист сектора по бюджету. 

9) Главный специалист комитета по образованию администрации 

Колосовского муниципального района Омской области «Орган опеки и 

попечительства несовершеннолетних». 

  

2.  Настоящее  постановление  вступает  в законную силу на 

следующий  день после его официального опубликования.  

 

 

 

 

Глава муниципального района                                                          С.В. Чубаров 

 

 

 
 


